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7. Uluslararası 15 Temmuz Sempozyumunu bu sene 15 
Temmuz Derneği ve İstanbul Üniversitesi işbirliğiyle İstanbul 
Üniversitesi’nde 6 Temmuz tarihinde gerçekleştirdik.

Programda  FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi 
ve  Türkiye'deki darbelerin tarihsel boyutu ele alındı. 
Sempozyumda, darbelerin Türkiye'yi nasıl etkilediği ve 
darbelerin unutturulmamasının önemi vurgulandı.

Programa İstanbul Vali 
Yardımcısı Özlem Bozkurt 
Gevrek, Üsküdar Kaymakamı 
Adem Yazıcı, Belediye 
Başkanımız Hilmi Türkmen, 
Beyoğlu Belediye Başkanı 
Haydar Ali Yıldız, 15 Temmuz 
Derneği Başkanı İsmail Hakkı 
Turunç’un yanı sıra çok sayıda 
kıymetli akademisyen ve 
öğrenci katıldı.

Belediye Başkanımız  Hilmi 
Türkmen konuşmasında,"15 
Temmuz bir darbe girişimidir. 
15 Temmuz girişimindeki 
askerlerin kullandığı mermiler, 

tanklar, tüfekler bu ülkenin kaynaklarıyla elde edilmiş 
zenginliktir ama bu meşru kaynakları gayrimeşru emellerinize 
alet ederseniz bu bir darbedir. Biz bunu asla tasvip 
edemeyiz.  Aziz  milletimiz her zaman olduğu gibi iradesine 
sahip çıktı. Bu ihanet çetelerine izin vermedi." diye konuştu.

Sempozyum kapsamında "Cumhuriyetin Yüzüncü Yılında 
Türkiye'de Darbeler ve Demokrasi" başlığı altında " Siyaset, 
Hukuk ve Medya" ile "Sivil Toplum, Din ve Toplumsal Yapı" 
oturumları düzenlendi.

7. ULUSLARARASI 15 TEMMUZ SEMPOZYUMU 
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ’NDE DÜZENLENDİ
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CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN RECEP TAYYİP 
ERDOĞAN’IN TEŞRİFLERİYLE 15 TEMMUZ ANMA 

PROGRAMIYLA AZİZ ŞEHİTLERİMİZİ ANDIK
15 Temmuz 2016 tarihinde ülkemize yönelik FETÖ tarafından 
yapılan hain darbe girişiminin 7. yıldönümü Üsküdar’da 
yapılan anma programları ile idrak edildi.

Kabristan Ziyaretleri İle Aziz Şehitlerimiz İçin Dualar Edildi

15 Temmuz Cumartesi günü sabahında Üsküdar Kaymakamı 
Adem Yazıcı, Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen, AK Parti 
Üsküdar İlçe Başkanı Erdem Demir, 15 Temmuz şehitlerinin 
yakınları ve gazilerin katılımı ile Karacaahmet, Küplüce ve 
Çengelköy Mezarlıkları ziyaret edilerek aziz şehitlerimiz için 
Kuran-ı Kerim okundu.

'Türkiye Yüzyılının Kahramanları' 15 Temmuz Anma Programı 
Beylerbeyi Stadyumu’nda Gerçekleşti

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, İstanbul Valiliği ve 
belediyemizin ortaklaşa düzenlediği 'Türkiye Yüzyılının 
Kahramanları' programı Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle Beylerbeyi Stadyumu’nda 
yoğun katılımla gerçekleşti.

Sayın Cumhurbaşkanımız programda yaptığı konuşmasında, 
“Ülkemizde düzenlenen çeşitli programlarla bugünü tarihe 
kaydettik. Bugün şehitlerimizi anıyoruz. Çünkü onları 
unutturmayacağız. Gazilerimize minnet duygularımızı ifade 
ediyoruz. Kanla yazılan destanı tekrar hatırlatıyoruz. Pusuda 
bekleyen odaklara hep birlikte mesaj veriyoruz. 15 Temmuzun 
7. senesinde değil üzerinden 7 yıl, 70 yıl da geçse 15 Temmuz'un 
unutulmasına ve unutturulmasına izin vermeyeceğiz. 15 
Temmuz bizim açımızdan işte böyle bir kilometre taşıdır. Her 
yaştan, her zümreden, her siyasi görüşten insanın bağımsızlığı 
söz konusu olunca bir gecede nasıl kenetlenebileceğini ortaya 
koyduk. 15 Temmuz bizim şeref madalyamızdır, onurumuzdur. 
15 Temmuz istiklal beyannamesidir. Bu temiz alınlarına 
dayanan namlulara aldırmayıp, ülkesi ve milleti için canından 
geçenlerin direnişidir.” ifadelerini kullandı.
Programın ardından gecenin ilerleyen saatlerinde Başkanımız 
Hilmi Türkmen’in katılımıyla Çengelköy 15 Temmuz Şehitler 
Çeşmesi’nde şehitlerin aziz hatırası için şerbet ikramı yapılarak 
dualar okundu.
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Hain darbe girişiminin yıldönümünde 15 Temmuz Derneği 
ile belediyemiz, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
dolayısıyla Üsküdar Meydanı’nda açık hava sergisi düzenledi. 

Serginin açılışına Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, Belediye 
Başkanımız Hilmi Türkmen, AK Parti Üsküdar İlçe Başkanı 
Erdem Demir, 15 Temmuz Derneği Başkanı İsmail Hakkı 
Turunç, 15 Temmuz Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Ayşe 
Varank Aslantürk, şehit yakınları, gaziler ve vatandaşlar 
katıldı. 

Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen konuşmasında, ‘’Nilüfer 
Altaylar 15 Temmuz gecesi 7 yaşındaki oğlu Görkem Mert 
ve 9 yaşındaki kızı Zümrüt Çiçek ile birlikte annesini ziyarete 
gidiyor. Televizyondan darbe girişimi haberini öğrenince 
çocuklarını Beylikdüzü'nde bulunan kendi evine götürmek için 
yola çıkıyor. Esenler TEM Yolu'nda kalabalık nedeniyle aracını 
sol şeritte durduruyor. Darbecilerin kullandığı tank önce 
aracın arkasından çarpıyor sonra sağ tarafı tamamen ezerek 
geçiyor. 

Nilüfer Hanım tank paletinin burnunun önünden geçtiğini 
görüyor. Sağ tarafta oturan oğlu Görkem Mert'in öldüğünü 
zannediyor. 7 yaşındaki çocuk vatandaşların yardımıyla 
ezilen araçtan çıkarılarak hastaneye götürülüyor. En küçük 
gazilerden biri olan Görkem Mert, üç aydan fazla yatakta 
kalıyor. İşte bu araç 15 Temmuz Derneği tarafından ‘o 
gece’ yaşananları unutturmamak için Üsküdar Meydanı’nda 
sergileniyor.” dedi.

13 Temmuz tarihinde açılan sergi 16 Temmuz tarihine kadar 
gösterimde kaldı.

15 Temmuz Derneği, İstanbul Valiliği, İstanbul Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü, TÜGVA Spor ile belediyemizin birlikte 
gerçekleştirdiği bu yıl üçüncüsü düzenlenen “Vatan Koşusu” 
Çengelköy 15 Temmuz Şehitler Çeşmesi'nde başlayarak 15 
Temmuz Şehitler Makamı'nda son buldu.

15 Temmuz şehitlerinin yakınları ve gaziler ile sporcuların 
katıldığı koşuda, İstanbul Valisi Davut Gül, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, İstanbul Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Burhanettin Hacıcaferoğlu, Belediye 
Başkanımız Hilmi Türkmen, TÜGVA Genel Başkanı İbrahim 
Beşinci ve 15 Temmuz Derneği Başkan Vekili Tarık Şebik de 
eşlik etti. 

3. Vatan Koşusu’nda 252 sporcu, 252 şehidimizin isminin 
yazılı olduğu tişörtlerle koştu. Koşu sonunda 252 katılımcıya 
madalya takdim edildi. 15 Temmuz şehitlerimiz için Kuran-ı 
Kerim okunup dua edildi. 

ÜSKÜDAR MEYDANI’NDA 
15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK 

GÜNÜ SERGİSİ DÜZENLENDİ

"VATAN KOŞUSU" İLE 
15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANILDI
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1665’te Vani Mehmed Efendi tarafından yaptırılan, 2020 
yılı Kasım ayında çıkan yangında ağır hasar gören Vaniköy 
Camii’nin restorasyonu tamamlandı.

Boğazın incisi olarak isimlendirilen caminin restorasyon 
sonrası resmi açılış töreni 16 Haziran Cuma günü gerçekleşti. 
Törene Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
katıldı. 

Cumhurbaşkanımıza Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy, İstanbul Valisi Davut Gül, Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanı Fahrettin Altun, AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman 
Nuri Kabaktepe ve Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen eşlik 
etti.

Cumhurbaşkanımız açılış konuşmasında, “Tarihi Vaniköy 
Camii Üsküdarımızın sembol mekânlarından biriydi. Boğazın 
incileri arasında yer alan 358 yıllık Vaniköy Camii, maalesef 
2 buçuk yıl önce çıkan yangında çok ağır hasar görmüştü. 
Camimizin ahşap çatısı ile mahfil bölümü tamamen yanmış, 
hünkar kasrının iç mekânları da kullanılamaz hale gelmişti. 
Ata yadigârı şu nadide eseri şehre vefa misyonuyla yeniden 
ihya etmek için süratle harekete geçtik. İstanbul Vakıflar 2. 
Bölge Müdürlüğümüz, Mehmet Vani Vakfı ve Kalyon Vakfı 
arasında bir restorasyon protokolü imzalandı. Kapsamlı bir 

hazırlık sürecinden sonra Kalyon Vakfı camimizi aslına uygun 
olarak tekrar şehrimize kazandırmak amacıyla hemen kolları 
sıvadı. Çam kerestereleri Dursunbey’den, meşe keresteleri 
Yenice’den, mermerleri Marmara Adası’ndan temin edilerek 
camimiz tamamen özgün malzeme kullanılarak yenilendi. 
Ayrıca camide yer alan Hünkar Kasrı’nın zemin katı kütüphane 
olarak vatandaşlarımızın istifadesine sunuldu. Titiz bir 
çalışmayla seçilen yaklaşık 1600 eser, başta gençlerimiz 
olmak üzere camimizi ziyaret eden herkesin kullanımına açık 
olacak." dedi.

TARİHİ VANİKÖY CAMİİ’Nİ 
CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN RECEP TAYYİP 

ERDOĞAN’IN TEŞRİFLERİYLE YENİDEN 
İBADETE AÇTIK
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Yeni etapları biten Türkiye’nin en donanımlı bilim merkezi Bilim 
Üsküdar’a eklenen 7 sergi alanının açılışını Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır, AK Parti İstanbul Milletvekili 
Murat Kurum, Baykar Yönetim Kurulu Başkanı, Teknoloji Lideri 
Selçuk Bayraktar’ın ve Başkanımız Hilmi Türkmen'in katılımıyla 
gerçekleşti.

Selçuk Bayraktar konuşmasında, ‘’Bizler Türkiye Teknoloji 
Takımı Vakfı olarak Türkiye'nin milli teknoloji hamlesi idealini 
gerçekleştirmek uğruna neler yapabiliriz diye arkadaşlarımızla 
istişare ettiğimizde öncelikle gündeme gelen konulardan bir 
tanesi bugün 81 ilimize yayılmış bulunan Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, TÜBİTAK ve Gençlik Spor Bakanlığı tarafından 
yürütülen DENEYAP projemizdi. Bu DENEYAP projelerinde 
kendine güvenen, medeniyetimizin kadim köklerine dayanıp 

ülkemizin tam bağımsız ve müreffeh yarınlarını oluşturacak genç 
kardeşlerimizi yetiştirmeyi hayal ettik. Ve hatta adalet, iyilik, 
güzellik ve ahlak değerleriyle yüksek teknoloji harmanlandığında 
medeniyetimizin sesinin daha gür bir soluk kazanması hayaliyle 
yola çıktık. Tabii atölyelerimiz gençlerimizle, genç kardeşlerimizle 
yarının nice Aziz Sancar’larını, nice dünyaya yüksek teknolojide 
imzasını  atacak  gençlerimizi yetiştirmek maksadıyla  
kurulmuştu. Ve bunun yanında ikinci projemiz dünyada da birçok 
örneği bulunan bilim merkezi kurmaktı. Acaba bir bilim merkezi 
kurabilir miyiz dedik. Üsküdar Belediyesi'nin hazırladığı bir proje 
vardı. Hem Üsküdar'da hem İstanbul’da yaşayan gençlerimize, 
çocuklarımıza bilimi, teknolojiyi sevdirebileceğimiz sergiler 
olmalı ki burada gençlerimiz  yetişsin ve geleceğin Türkiye'sini, 
parlak yarınlarını inşa etsinler hayaliyle meşgul olduk ve 
çalışmaya başladık.“ ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE’NİN EN DONANIMLI BİLİM MERKEZİ BİLİM 
ÜSKÜDAR YENİ ETAPLARI İLE HİZMETE AÇILDI
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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na bağlı İstanbul Kalkınma 
Ajansı’nın Güdümlü Destek Programı kapsamında hayata 
geçirdiğimiz Gelecek Üsküdar Girişimcilik Akademisi’ni Ünalan 
Mahallemizde bulunan Bilim Üsküdar‘da İstanbulluların 
hizmetine sunduk.

Açılışa eski Sanayi ve Teknoloji Bakanı ve AK Parti Bursa 
Milletvekili Mustafa Varank, Üsküdar Kaymakamı Adem 
Yazıcı,  Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen ve AK Parti 
Üsküdar İlçe Başkanı Erdem Demir'in  yanı sıra çok sayıda 
bilim meraklısı öğrenci katıldı. 

Başkanımız Hilmi Türkmen konuşmasında, ‘’Bu akademi aslında 
çok boyutlu bir projenin parçalarından biri.. Biz  “Gelecek 
Üsküdar” diyoruz. Girişimcilik akademisi, paylaşımlı ofis 
sistemi ve bir dijital üretim fabrikası olan Fablab'ın yer aldığı 
bir gençlik-teknoloji-girişimcilik ekosistemi kurduk. İlkokuldan 
lise seviyesine kadar eğitim verebilen bir bilim merkezi olarak 
Türkiye’de ilk diyebiliriz. Akademide her eğitim seviyesine 
özel, kapsamlı, uygulama odaklı, araştırmayı teşvik eden, 
girişimcilik kültürünü  yaygınlaştırmayı amaçlayan eğitimler 

veriyoruz. Gençlerin iş ve girişim kültürü ile tanışmasını ve iş 
gücü niteliğinin artmasını amaçlıyoruz.” dedi.

Konuşmaların ardından Gelecek Üsküdar Girişimcilik 
Akademisi’nin açılışı öğrenciler ve gençlerle birlikte yapıldı.

AK Parti İstanbul Milletvekili Sayın Murat Kurum Valide 
Sultan Gemimizde gençlerle bir araya geldi.

Boğaz turu eşliğinde her Perşembe lise öğrencilerine yönelik 
düzenlenen Sanat Tarihi dersinde Sayın Kurum’a Belediye 
Başkanımız Hilmi Türkmen eşlik etti.

Programa Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Sinan Aydın, Ak Parti Üsküdar İlçe Başkanı Erdem 
Demir de katılım sağladı.

Programda konuşan Sayın Murat Kurum, “Arkadaşlarımızla 
kısa da olsa sohbet ettik. Hepsi pırıl pırıl, hepsi ülkemiz, 
İstanbulumuz, geleceğimiz için çok güzel hayaller kuruyorlar. 
Bizim güçlü, bilinçli TEKNOFEST gençliğimiz gümbür gümbür 
geliyor. İnşallah tüm dünyada söz sahibi olacaksınız. Biz buna 
yürekten inanıyoruz." ifadelerini kullandı.

Tek tek masaları dolaşan Sayın Kurum ve Başkanımız gençlerle 
sohbet ederek bol bol fotoğraf çektirdi.

GELECEK ÜSKÜDAR GİRİŞİMCİLİK AKADEMİSİ 
GENÇLERİN HİZMETİNDE

AK PARTİ İSTANBUL MİLLETVEKİLİ 
SAYIN MURAT KURUM VALİDE SULTAN GEMİMİZDE 

GENÇLERLE BULUŞTU



8

Üsküdarımızda 83. park olan Shibuya Parkı'nı 19 Haziran 
tarihinde düzenlediğimiz açılış töreni ile Altunizade 
mahallemize kazandırdık.

Açılış törenine  Ulaştırma ve Altyapı  Bakanlığı   Bakan 
Yardımcısı Osman Boyraz, Belediye Başkanımız Hilmi 
Türkmen, AK Parti Üsküdar İlçe Başkanı Erdem Demir ve çok 
sayıda vatandaş katılım sağladı.

Başkanımız açılış konuşmasında, "Biz Üsküdar Belediyesi 
olarak, özellikle yeşil alan konusunda hassas bir belediyeyiz. 
Üsküdarımıza 82 park kazandırmıştık. Bugün ise 83.'sünü 
açıyoruz. Parkımız Altunizade Mahallesi’nde olması yönüyle 
Üsküdar'ın tam merkezinde. Çok önemli, çok kıymetli bir 
yer. İş merkezlerinin arası,  özellikle çalışanlar için burası bir 

nefes alma soluklanma yeri oldu. Parkımızın adı niye Shibuya 
Parkı? Belediyemiz Japonya'nın Shibuya ilçesiyle kardeş 
belediye. Kardeşlik hukukumuz gereği biz burada Shibuya'yı 
hatırlatacak bazı projeler yapıyoruz. Onlar da Japonya'da 
Üsküdar ile ilgili projeler yapıyorlar. Sağolsunlar bize bir 
simülasyon aracı da hediye etti Shibuya Belediyesi. Böyle 
bir hukukumuz var. Bu parkımız da mahallemize çok yakıştı. 
5 bin metrekarelik bir alan. Gördüğünüz gibi yeşil alanlar, 
yürüyüş alanları, gölgelik alanlar, seyir terasları, yetişkin 
ağaçlar bulunuyor. Bir de bizim biliyorsunuz mor salkım 
ve erguvanımız meşhur. Japonların ise kiraz çiçeği meşhur. 
Özellikle dedik ki buraya madem  ki Japonya'nın bir ilçesinin 
adını verdik, gördüğünüz gibi parkımızda kiraz fidanları, kiraz 
ağaçları da ektik." ifadelerini kullandı.

83. PARKIMIZ SHİBUYA PARKI 
ÜSKÜDARIMIZA HAYIRLI OLSUN

ATA TOHUMU YERLİ FİDELERİ TOPRAKLA 
BULUŞTURDUK

Kuzguncuk Bostanı'nda düzenlediğimiz Fide Dikim Şenliği'nde 
ata tohumu fideleri toprakla buluşturduk.

Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen, çocuklarla beraber Tarım 
ve Orman Bakanlığı işbirliğinde üretilen ata tohumu yerli 
fideleri toprağa dikti.

Ata tohumlarının bereketinin Üsküdar'a geldiği şenliğe ilgi 
yoğundu. Başkanımız Hilmi Türkmen bölge sakinleri ve 
çocuklarla birlikte fide dikim alanında domatesten patlıcana, 
biberden fasulyeye kadar çok çeşitli ata tohumundan 
geliştirilen fideleri toprağa ekti.
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9 Günde Ziyaretçi Sayımız 250 Bini Geçti

Geleneksel Üsküdar Kitap Fuarı’nın 8.’si 29 Nisan-7 
Mayıs tarihleri arasında Bağlarbaşı Kongre ve Kültür 
Merkezimizdeydi. 9 gün boyunca kültür- sanat, tarih, 
bilim ve kitap dünyasının en çok takip edilen isimlerini 
İstanbullularla buluşturduk. Fuarın en güzel fotoğrafını 
çekene sürpriz hediyeler verdik.

Türkiye'nin önde gelen yayınevlerinden binlerce eseri 
okurların beğenisine sunan fuarda Mim Kemal Öke’den 
Beşir Ayvazoğlu’na, İskender Pala’dan Nabi Avcı’ya yüzlerce 
yazar ve ünlü isimlerin katıldığı 840 sempozyum ve söyleşi 
gerçekleşti. 

Türk tarihçi, akademisyen ve yazar Prof. Dr. İlber Ortaylı’nın 
onur yazarı olduğu ve 120 yayınevi ve 500 yazarın katıldığı 
8. Kitap Fuarımızın kapanış programında konuşan Belediye 
Başkanımız Hilmi Türkmen,  “Üsküdar Kitap Fuarı, Tüyap’tan 
sonra İstanbul’un en çok ziyaretçi alan, en büyük kitap 
fuarlarından biri, 9 gün boyunca kitap fuarımızı ziyaret 
edenlerin sayısı 250 bini geçti. Özellikle gençlerin fuarı 
ziyaret  ediyor  olması  bizleri fazlasıyla  mutlu  ediyor.  
Üsküdar eski, büyük ve gelenekleri güçlü bir şehir. Bu yıl 
sekizincisini düzenlediğimiz Üsküdar Kitap Fuarımız bu 
yüzden büyük bir enerjiyle sürüyor. Yayıncılar, okurlar, 
yazarlar, kitap dünyasının emekçileri için bu fuar yeni 
dayanışma biçimleri üretmek için isabetli bir adres haline 
geldi.” dedi.

9 Gün Boyunca Sayısız Etkinlik Gerçekleştirdik

Fuarımız, tüm İstanbulluları kültür ve edebiyat dolu 
söyleşiler, imza günleri ve birçok etkinliğe ev sahipliği yapan 

bir yolculuğa çıkardı. Fuarımızın ilk günü Prof. Dr. İlber 
Ortaylı Tarih Boyunca Üsküdar adlı söyleşisi, son günü ise 
eski Milli Eğitim Bakanlarından Nabi Avcı'nın “Enformatik 
zır cehalet” konulu söyleşisi, ardından araştırmaları ve 
kitaplarıyla da tanınan ünlü şef Ömür Akkor “Anadolu’nun 
Lezzet Coğrafyası” adlı sunumuyla kitapseverlerle buluştu.

Fuarı En İyi Yansıtan Fotoğraf Ödüllendirildi

Fuarın en dikkat çekici etkinliklerinden biri de Fotoğraf 
Yarışması oldu. Fuarı en güzel yansıtan fotoğrafı çeken 
kitapseverlerimize çok özel hediyeler verdik. Yarışmanın 
3.’sü 25 adet kitap ile Nevmekân Selimiye’de 2 kişilik 
kahvaltı, 2.’si 50 adet kitap ile Nevmekân Selimiye’de 2 
kişilik akşam yemeği, 1.’si 100 adet kitap, özel tasarım 
Üsküdar kitaplığı ile Nevmekân Selimiye’de 2 kişilik akşam 
yemeği ödülü kazandı.

ÜSKÜDAR 8. KİTAP FUARINA BÜYÜK İLGİ
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Yeni Kentsel Dönüşüm Projesinin Temelini Attık

“Büyük Dönüşüm” sloganıyla yürüttüğümüz ve depreme 
dayanıksız binaların kentsel dönüşüm projeleriyle 
yenilenmesi çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyoruz. 

Bu kapsamda, AK Parti İstanbul Milletvekili Sayın Murat 
Kurum’un katılımıyla Kirazlıtepe’de geliştirdiğimiz ve 
kısa sürede tamamladığımız projenin tapularını Boğaziçi 
Yaşam Merkezi’nde düzenlediğimiz törenle sahiplerine 
teslim ettik. Aynı anda Mehmet Akif Ersoy Mahallemizde 
gerçekleştireceğimiz yeni kentsel dönüşüm projesinin de 
temeli attık. 

Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen konuşmasında, ‘’İşimiz 
bitmedi. Daha yapacak çok işimiz, atacak çok imzamız var. 
6 Şubat depreminin hemen akabinde Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan deprem bölgesindeki 
yeniden yapılaşmaya örnek olarak Kirazlıtepe ve Ferah 
Mahallelerimizdeki kentsel dönüşüm çalışmalarından 
bahsetti. Tüm Türkiye’ye örnek olabilecek büyük bir 
dönüşümü burada başarmış olmanın buruk sevincini 
yaşıyoruz. Burası hepimiz için bir referans noktası. Burada 
belediye, bakanlıklar, ilgili kuruluşlar ve vatandaş el ele 
ulusal bir modeli başardık. Kirazlıtepe’nin imar sorunlarını 
adım adım çözdük. Toprağı nakış nakış işledik. Bilimsel 
açıdan, estetik açıdan, şehircilik açısından, malzeme 
kalitesi açısından dört dörtlük konutları tamamladıkça hak 
sahiplerine teslim ediyoruz.’’ ifadelerini kullandı.

KİRAZLITEPE KENTSEL 
DÖNÜŞÜM PROJESİNİN 

TAPULARINI TESLİM 
ETTİK

ERGUVAN EVLERİ 
TAPULARINI HAK 

SAHİPLERİNE TESLİM 
ETTİK

Kentsel dönüşüm seferberliği ile Mehmet Akif Ersoy 
Mahallemizde kısa sürede tamamladığımız ve 2 yıl önce 
anahtar teslimi yaptığımız Erguvan Evleri projemizde hak 
sahipleri tapularına kavuştu.

Tapu dağıtım töreninde konuşan Belediye Başkanımız Hilmi 
Türkmen, “Hepimizin merakla, heyecanla beklediği tapu 
teslim törenimize hoş geldiniz. İki yıl önce anahtarlarımızı söz 
verdiğimiz gibi teslim etmiştik. Bugün de kat irtifakı sorununu 
çözmüş olarak, kat mülkiyeti esasıyla yenilenmiş tapularınızı 
teslim ediyoruz. Hepinize hayırlı olsun. Burası Türkiye’ye 
örnek gösterilen bir kentsel dönüşüm projesi. Bu proje hepimiz 
için gurur vesilesi. Verdiğimiz sözlere inanarak, güvenerek 
bizi yalnız bırakmadınız. Biz de sözlerimizi tutarak size karşı 
görevimizi yaptık. 2019’da temel attık, 2021’de teslim ettik, 
2023’te tapu sorununu çözdük. Bu süreçte katkısı, emeği olan 
herkese şükranlarımı sunuyorum. Her zaman söylediğimiz 
gibi mahcup olmadık, mağdur etmedik. Hakka, hukuka, bilime, 
coğrafyaya sadık kalarak işimizi doğru yaptık. Sevinçliyiz, 
huzurluyuz.” dedi.
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Manga, Köfn ve Hey Douglas gibi sevilen grupların sahne 
aldığı Harem Meydanı’ndaki konsere Üsküdar ve İstanbul’un 
dört bir yanından 100 bin kişi akın etti.

Özellikle gençlerin yoğun ilgi göstermesi nedeniyle Harem'e 
giden  yollarda  trafik  oluşurken  konsere  karadan 
ulaşamayan Manga'nın solisti Ferman Akgül ve grubun 
diğer üyeleri deniz yoluyla konser alanına gelebildi. Büyük 
bir çoşkuyla karşılanan Manga grubu güzel bir İstanbul 
akşamında on binlere müzik dolu anlar yaşattı. 

Manga grubu, “Dursun Zaman, Cevapsız Sorular, Dünyanın 
Sonuna Doğmuşum” gibi birbirinden güzel şarkılarını; Köfn 
grubu dillerden düşmeyen şarkıları, “Bi' Tek Ben Anlarım, Al 
Aramızdan, Güneşe Dokundum, EL, Taş Kalbinin Çöllerinde, 
Olan Olmuş, Ben Seni Arayamam, Bul Beni” yi; Hey Douglas 
grubu ise “Ayva Çiçek Açmış, Duruyor Dünya, Deterjan, 
Leylim Leylim, Ölem Ben, Eşkıya, Dansa Davet, Şaka Muka 
ve Akrep” şarkılarını Harem Meydanı’ndaki 100 bin kişi ile 
hep bir ağızdan seslendirdi.

HAREM MEYDANI’NDA 
100 BİN KİŞİLİK DEV KONSER
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Anneler Günü’ne özel bu yıl da Üsküdarlı annelerimize yaz 
mevsiminin habercisi olan saksıda bodrum papatyası hediye 
ettik.

İlçemizin 5 farklı noktasında; Marmara Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi, Akasya ve Emaar Alışveriş Merkezleri, Çengelköy 
Meydanı ile Üsküdar İskelesi önünde anne ve anne adaylarına 
binlerce bodrum papatyası takdim ettik.

Üsküdar İskelesi önünde yapılan dağıtıma katılan Belediye 
Başkanımız Hilmi Türkmen, “	 Anneler Günü bizim için 
sadece tek güne sığdırılmış bir gün değildir. Bizim için 14 
Mayıs da, 13 Mayıs da Anneler Günü’dür. Her günü Anneler 
Günü olarak kutlamamız, annelerimize hürmette, sevgide 
ve saygıda kusur etmememiz gerektiğini düşünüyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

Başkanımız Hilmi Türkmen, geleneksel hale gelen park 
buluşmalarında hemşehrileriyle bir araya geliyor.

Park buluşmalarına mahalle sakinleri ve çocuklar yoğun 
katılım sağlıyor. Hemşehrilerimizle birebir sohbet eden 
başkanımız gelen talep, öneri ve şikayetlerini dinleyerek 
çözüm noktalarında yardımcı oluyor.

Yaz aylarının vazgeçilmez etkinliği olan park buluşmalarında 
mahalle sakinlerine çay, simit, pamuk şeker  ikram ediyor, 
çocuklarımızın hem öğretici hem eğlenceli satranç, mangala 
ve tabu gibi oyunlarla keyifli zaman geçirmelerini sağlıyoruz.

Park buluşmalarımızda dokunmadık gönül kalmayana kadar 
mahalle mahalle, sokak sokak hemşehrilerimizle bir araya 
gelmeyi hedefliyoruz.

BAŞKANIMIZ HİLMİ TÜRKMEN HEMŞEHRİLERİYLE 
ÜSKÜDARIMIZIN PARKLARINDA BULUŞUYOR

ÜSKÜDAR’DA RENK RENK BODRUM 
PAPATYALARI AÇTI
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Üsküdar’da “Büyük Dönüşüm” sloganıyla depreme   dayanıksız 
binaların dönüştürüldüğü kentsel dönüşüm faaliyetleri tüm 
hızıyla sürüyor. Bu kapsamda Yavuztürk Mahallesi’nde 
geliştirilen kentsel dönüşüm projesinin temel atımı Belediye 
Başkanımız Hilmi Türkmen’in katılımıyla gerçekleşti. 

Başkanımız temel atma törenindeki konuşmasında, “Bugün 
temelini atacak olduğumuz 1652’ye 4 parselin büyüklüğü 

tapulu olarak 2500 metrekare. Yapacağımız inşaatın toplam 
inşaat alanı, 11 bin 430 metrekare. İnşaatın bir kısmı otopark 
ve diğer donanımlar desek 6 bin 300 metrekare inşaat alanı 
çıkıyor. İmarla ilgili sorun yok, kendi aranızda anlaştığınızda 
artık kentsel dönüşüm daha çok hız kazanacak. Bunun dışında 
2 ayrı bölgede daha projemiz var. Anlaşmak sizden, binanızı 
yıkıp yeniden yapmak bizden. Anlaşamıyorsanız parselleri 
küçültmek Üsküdar Belediyesi’nden.” şeklinde konuştu.

YAVUZTÜRK MAHALLESİ KENTSEL DÖNÜŞÜM 
PROJESİ’NİN TEMELİ ATILDI
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Üsküdar’ın İncisi Hacı Bedel Mustafa Efendi Camii’yi 
Yeniden İbadete Açtık

Üsküdarımızın ecdat yadigârı camilerinin restorasyon 
çalışmalarını tamamlamaya hız kesmeden devam ediyoruz. 
Bu kapsamda Kalyon Vakfı ile birlikte restore ettiğimiz Hacı 
Bedel Mustafa Efendi Camii’yi düzenlediğimiz açılış töreniyle 
yeniden ibadete açtık.

Açılış törenine İstanbul Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpaguş, 
Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, Belediye Başkanımız 
Hilmi Türkmen, Üsküdar Müftüsü Esat Yapıcı, Kalyon Vakfı 
Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Kalyoncu ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

Başkanımız Hilmi Türkmen törende yaptığı konuşmada, “Bir 
ecdat yadigârını daha günümüze taşımanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. 1721 tarihli bir Osmanlı camii olan Hacı Bedel 
Mustafa Efendi Camii’yi, yapılan restorasyonun ardından 
bugün yeniden ibadete açıyoruz. Restorasyona yaptıkları 
değerli katkıdan dolayı Kalyon Vakfı’na teşekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ve Müftü Arpaguş’un yaptığı duanın ardından 
1721 tarihli bir Osmanlı camisi olan Hacı Bedel Mustafa 
Efendi Camii’yi kılınan Cuma namazı ile yeniden ibadete 
açtık.

Restorasyonu Tamamlanan Ahmet Çelebi Camii’ni 
Yeniden İbadete Açtık

Restorasyon çalışmalarını tamamladığımız Üsküdarımızın 
ecdat yadigârı camilerinden Ahmet Çelebi Camii’ni 
düzenlediğimiz açılış töreniyle yeniden ibadete açtık.

Açılış törenine  Diyanet İşleri Başkanı  Sayın Prof.  Dr. 
Ali Erbaş, Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, Belediye 
Başkanımız Hilmi Türkmen ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Diyanet İşleri Başkanı Sayın Ali Erbaş konuşmasında, “Her 
cami bir okuldur. Çünkü ilk örneği Allah Resulü Hazreti 
Muhammed Mustafa efendimiz tarafından Medine-i 
Münevvere'ye  yapılan,  yaptırılan  mescidi Nebevi'nin 
içindeki suffedir. Camiyi sadece namaz kılınan yerler 
olmaktan çıkarmamız lazım. Bu duruma düşürmememiz 
lazım. İşte hocalarımız burada. Hangi vakitte gelirseniz 
gelin. Hocam ben Kur'an-ı Kerim öğrenemedim, Kur'an 
öğrenmek istiyorum deyin, hemen hocamız hazırdır, size 
Kur'an öğretmeye.” ifadelerini kullandı.

ECDAT YADİGÂRI CAMİLERİMİZİN YENİLEME VE 
RESTORASYON ÇALIŞMALARINI TAMAMLIYORUZ
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3. ÜSKÜDAR BOĞAZİÇİ 
İSTİHDAM ZİRVESİYLE 

BİNLERCE GENCE İŞ 
İMKÂNI ŞANSI

ÜSKÜDARIMIZA 
50 AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ KAZANDIRDIK

İş arayanları ve işverenleri buluşturan Türkiye’nin en büyük 
istihdam platformlarından biri olan Boğaziçi İstihdam Zirvemiz 
10-11 Mayıs tarihleri arasında Bağlarbaşı Kongre ve Kültür 
Merkezimizdeydi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından Türkiye’deki 
istihdam merkezleri arasında 1. seçilen Üsküdar İstihdam 
Merkezimiz ile iş arayanların kariyer hayatlarına kılavuzluk 
eden belediyemiz zirve aracılığıyla Türkiye’nin istihdamına 
en büyük katkılardan birini sunmuş oldu. Türkiye’nin en 
büyük istihdam platformlarından biri olan Boğaziçi İstihdam 
Zirvesi ile başta gençler olmak üzere iş arayan herkesin 
kariyer yolculuğuna rehberlik ettik. 10-11 Mayıs tarihlerinde 
Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdiğimiz 
dev zirve aracılığıyla Türkiye’nin istihdam sorununa nokta 
atışı çözümler sunduk.

Kısıklı Müslim, Türkan Varış Aile Sağlığı Merkezimizi 
Hizmete Açtık

Kısıklı Mahallemizde hayırsever Varış ailesinin büyük 
katkılarıyla yapımını hızla tamamladığımız Kısıklı Müslim, 
Türkan Varış Aile Sağlığı Merkezimizin açılışını gerçekleştirdik.

Açılış törenine Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, Belediye 
Başkanımız Hilmi Türkmen, Ak Parti Üsküdar İlçe Başkanı 
Erdem Demir ve mahalle sakinleri katıldı.

4 doktor 5 hemşire ve sağlık çalışanının hizmet vereceği 
merkezde,   santrifüj, otoklam (sterilizasyon), EKG, defibrilatör 
gibi cihazlar bulunuyor.

Selimiye Mahallemize Saliha Tunç Aile Sağlığı Merkezi Ve 
Anaokulu’nu Kazandırdık

6 Kasım 2022 tarihinde temelini attığımız Saliha Tunç Aile 
Sağlığı Merkezi ve Anaokulu’nun açılışını gerçekleştirerek 
Selimiye Mahallemize bir eser daha kazandırdık.

Açılış törenine Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, Belediye 
Başkanımız Hilmi Türkmen ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Törende konuşan Başkanımız Hilmi Türkmen, “Şehrimize 
bugüne kadar yaklaşık  50 adet aile sağlığı merkezi 
kazandırdık. Bunların birçoğunda belediye olarak doğrudan 
katkımız var. Sizlerin desteği, teveccühü, talebiyle buraları 
inşa ediyor ve bakanlığımıza devrediyoruz. Bünyesindeki 
anaokulu ile birlikte bir başka ihtiyacı daha karşılamış olduk. 
Allah hepimize sağlıklı günler nasip etsin.” dedi.
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İstanbul Medeniyet Üniversitesi ve belediyemiz işbirliğiyle 
kurulan ve Türkiye’nin ilk YÖK onaylı Çocuk Üniversitemizde 
mezuniyet heyecanı Üsküdar Fikir Sanat Merkezi’nde 
düzenlenen törenle yaşandı.

2022- 2023 mezunları ve tüm eğitim kadrosunun yer aldığı 
mezuniyet töreninde çocuklar diplomalarını alırken gurur 
dolu anlar yaşandı. Çeşitli etkinlik ve gösterilerin yer aldığı 
programda mezun olan öğrenciler aileleri ile birlikte hatıra 
fotoğrafı çektirdi. 

Mezuniyet töreninde konuşan Belediye Başkanımız 
Hilmi Türkmen, “Çocuklarımızı bugün üniversitemizden 
uğurluyoruz. Ama yeni bir eğitim hayatına yeni bir 
üniversite yolculuğuna başlıyorlar. Eminim ki bu çocuklar 
artık gelecek eğitim hayatlarında, iş hayatlarında da bu 
millete olan hizmet etme makamlarındaki hayatlarında da 
buradan aldıkları eğitimle enerjiyle, karakterle çok rahatlıkla 
amaçladıkları hedeflere ulaşacaklar.” dedi.

Üsküdar Belediyesi olarak Kız Kulesi açıkları ve Salacak 
Sahili’nde gerçekleştirdiğimiz ‘Temiz Çevre, Temiz Üsküdar’ 
etkinliği ile Marmara Denizi’nde deniz çöpleri ve olta 
balıkçılığı nedeniyle oluşan kurşun metal kirliliğine dikkat 
çekerek çevreye ilişkin farkındalık ışığı yaktık.

Denizdeki etkinlikler, onlarca dalgıcın gerçekleştirdiği deniz 
dibi temizliği, bot şov, kano gösterisi ile sürerken, denizin 
dibinden çıkarılan atıklar kıyıda sergilendi. 

Etkinlik alanında öğrenciler tarafından hazırlanan ve 
kullanılmış bitkisel atık yağların çevreye verdiği zararların 
anlatıldığı 'Geri Dönüşüm Şehri' sergisi dikkat çekti. Deniz 
kirliliği farkındalığını artırmak amacıyla oluşturulan 'Atık 
Tezgahı' sergisi ile 'Küresel Isınma ve İklim Değişikliği' sergisi 
de vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gördü.

ÇOCUK 
ÜNİVERSİTEMİZDE 

MEZUNİYET HEYECANI 
YAŞANDI

DÜNYA ÇEVRE 
GÜNÜ’NDE KIZ KULESİ 
VE SALACAK SAHİLİ 

ARASINDA DENİZ DİBİ 
TEMİZLİĞİ YAPILDI
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Halk ozanı ve şair Aşık Veysel'in vefatının 50. yılı anısına 
'Her Neye Bakarsam Sen Varsın Orda' sergisini Bağlarbaşı 
Kongre ve Kültür Merkezimizde sanatseverlerin beğenisine 
sunduk. 

Açılışta konuşan Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Ahmet 
Misbah Demircan, "Aşık Veysel büyük bir şahsiyet. Aşıklık 
nedir onu anlamak lazım. Tasavvufta insan ruh, beden 
ve akıldır. Bir insanın aklı sadece duyuları ve hazlarıyla 
çalışıyorsa o materyalisttir. Bir insanın aklı sadece vicdanıyla 
çalışıyorsa idealisttir ama yine de eksiktir. Önemli olan çift 
kanatlı olabilmektir.” dedi.

Başkanımız Hilmi Türkmen ise konuşmasında, “Sanatta bir 
kimliğin, çığırın ve karakterin adıdır Aşık Veysel. Sadece 
20. yüzyıla ait bir ses değildir Aşık Veysel, aşkımızın ve 
türkümüzün temsilcisidir.” ifadelerini kullandı.

Birbirinden kıymetli kırk iki sanatçının farklı teknikler 
kullanarak ortaya çıkardığı eserlerden oluşan sergi 23 
Temmuz tarihine kadar Bağlarbaşı Kongre ve Kültür 
Merkezimizde ziyaret edildi.

Çocuk yaşlarında fotoğrafçılık serüvenine başlayan İzzet 
Keribar’ın İstanbul’un farklı semtlerini fotoğraflamasından 
oluşan ‘Efsunlu Şehir’ adlı sergisi 6 Temmuz tarihinde 
Nevmekân Sahil’de İstanbullularla buluştu. 

Sanatçının geleneklere, yaşamın güzelliklerine duyduğu 
saygıyı yansıttığı fotoğraf karelerinden oluşan sergi, 
İstanbulluları şehrin 1952 yılından günümüze kadar yaşadığı 
dönüşümün izinden giden bir nostalji yolculuğuna çıkarıyor. 

Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen,  sergi açılışındaki 
konuşmasında “Üsküdar bir  sanat şehri, bir  kültür 
şehri. Biz de Üsküdar  Belediyesi olarak  bu zenginliği  siz  
sanatseverlerle buluşturmak istiyoruz. İstanbul’un görsel 
yolculuğu bu sergide sizlerle buluşuyor. Serginin hem 
sanatsal hem de tarihsel bir yönü var. İstanbul'un son 70 yılına 
ve tabii ki Üsküdar'a da özel bir parantez ayrılarak şahitlik 
edeceğiz. Bu sergide tarihi bulacaksınız, sanatı bulacaksınız, 
İstanbul’u bulacaksınız ve kendinizi bulacaksınız.” dedi.

AŞIK VEYSEL'İN 
VEFATININ 50. YILI 

ANISINA ÖZEL SERGİ

“EFSUNLU ŞEHİR” 
FOTOĞRAF SERGİSİ 
İSTANBULLULARLA 

BULUŞTU
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Geleneksel 19 Mayıs Gençlik Haftası Yüzme Yarışları’nda 
Minikler Kıyasıya Yarıştı

Her yıl düzenlediğimiz “Geleneksel 19 Mayıs Gençlik Haftası 
Yüzme Yarışları”nın bu yıl 7’ncisi Mehmet Çakır Kültür ve 
Spor Merkezi’nde gerçekleşti.

Belediyemizin spor tesislerinde yüzme eğitimi alan 2010-
2017 doğumlu yaklaşık 550 kız ve erkek sporcu 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı için düzenlenen 
yarışta kıyasıya mücadele etti.

Başkanımız Hilmi Türkmen yarışmaya katılan sporculara 
madalya, katılım sertifikası ve ilk üçe giren sporcuya da 
kupalarını takdim etti.

Çengelköy Şehit Okan Altıparmak Anadolu Lisesi 
Öğrencileriyle 19 Mayıs Kutlaması

Üsküdar Kaymakamlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Üsküdar Belediyesi olarak Çengelköy Şehit Okan Altıparmak 
Anadolu Lisesi’nde 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik Ve 
Spor Bayramı’nı kutladık.

Programa Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, Belediye 
Başkanımız Hilmi Türkmen, İlçe Milli Eğitim Müdürü Sinan 
Aydın ve okul yönetimi kadrosu ile öğrenciler katılım sağladı.

Konuşmaların ardından halk oyunu, karate gibi çeşitli 
gösteriler yapan öğrencilere programın sona ermesi ile 
başkanımız hediye kitap takdim etti.

ÜSKÜDAR’DA 19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, 
GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI COŞKUSU



19

Üsküdar Sanat ve Meslek Eğitimi Kurslarımızda eğitimlerini 
tamamlayıp mezun olan kursiyerlerimiz Bağlarbaşı Kongre 
ve Kültür Merkezimizde düzenlenen törenle sertifikalarını 
almaya hak kazandı.

Törene katılım sağlayan AK Parti İstanbul Milletvekili Sayın 
Murat Kurum, Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen ve AK 
Parti Üsküdar İlçe Başkanı Erdem Demir mezunlarımıza 
sertifikalarını takdim etti.

Başkanımız Hilmi Türkmen  konuşmasında, “16 
merkezimizde, Eylül 2021'den beri Üsküdar’ın her 
kesiminden, her semtinden on binlerce kayıt aldık. 2.5 
yılda sanki on yıllardır eğitim veren bir kurum gibi olduk. 
ÜSMEK, kursiyerlerin yeteneklerini keşfetmesine yardımcı 
olan bir yapı. Onların emeklerine değer kazandıran bir yuva. 
16 merkezde, 18 alanda, 300’e yakın programımız var. Ve 
bugün burada kurslarını başarıyla tamamlayan siz değerli 
kursiyerlere Sayın Vekilimizle birlikte sertifikalarınızı teslim 
edeceğiz. İnşallah güzel haberlerinizi alacağız; inşallah 
yeni kursiyerlere ulaşmaya, onlara eğitim vermeye devam 
edeceğiz. Bize moral veriyorsunuz. Sayenizde işimizi doğru 
yapabildiğimizi görüyoruz. Bize bu imkânı tanıdığınız 
için size hem çok teşekkür ediyorum hem de sizi saygıyla 
selamlıyorum.” dedi.

Her yıl ihtiyaç sahibi binlerce aileye kurban eti dağıtımını 
gelenek haline getiren belediyemiz, bu yıl geleneği daha da 
yukarıya taşıdı. Hayırseverlerin de desteği ile 2500 adet 
kurbanlık satın alarak, 50 tonu bulan kurban etini adresleri 
daha önceden belirlenen Üsküdar’daki 10 binden fazla aileye 
tek tek ulaştırdık. 

Kesilen kurbanlıklar Selimiye’deki aşevinde parçalara 
ayrılarak 6’şar kiloluk paketler halinde hazırlandı. Aşevimizin 
uzman kasapları tarafından parçalara ayrılan ve paketlenen 
kurban etleri özel olarak temin edilen klimalı soğuk zincir 
mobil araçlarla gün boyunca ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.     

Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen kurban eti dağıtımı ile 
ilgili yaptığı açıklamada, "Bayram paylaşmak, kucaklaşmak, 
sevgi ve saygıyı, hoşgörüyü zirveye çıkarmaktır. Kurban 
aynı zamanda bir ibadet ve Allah’a yaklaşma vesilesi. Her 
sene olduğu gibi bu sene de kurban kesmeye gücü yetmeyen 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızı unutmamaya gayret 
gösterdik. Bu yıl hayırsever vatandaşlarımızın katkılarıyla 

2500 adet küçükbaş hayvan aldık. Bunların her biri yaklaşık 
25 kilo et veriyor. 50 ton eti Üsküdar’da kurban kesemeyen 
ihtiyaç sahibi hemşehrilerimize ve deprem bölgesine 
dağıtıyoruz. Bugün ve yarın Üsküdar’da 10 bin haneye bu 
etleri parçalanmış, hazır ve taze bir şekilde ileteceğiz. Soğuk 
hava deposu olan araçlarımızla et dağıtımını yapıyoruz. 
Havaların sıcak olması sebebiyle kurban etlerinin soğuk 
zincirle hızlı bir şekilde teslim edilmesi gerekiyor." dedi.

ÜSMEK MEZUNLARIMIZA SERTİFİKALARINI 
TAKDİM ETTİK

10 BİNDEN FAZLA İHTİYAÇ SAHİBİ AİLEMİZE 50 
TON KURBAN ETİ DAĞITIMI YAPTIK



Üsküdar Belediyesi olarak 500 milyonluk yatırımla hayata 
geçirdiğimiz, katlı otopark ve pazaryeri, spor salonu ve yüzme 
havuzu, kütüphane, park ve camiden oluşan Libadiye Hizmet 
Kompleksi’ni yoğun katılımla hizmete açtık.

Çok sayıda vatandaşın ellerinde bayraklarla katıldığı açılış 
törenine Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Prof. Dr. Numan 
Kurtulmuş, Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen ve çok sayıda 
milletvekili katılım sağladı.

Başkanımız Hilmi Türkmen konuşmasında, “Libadiye, Üsküdar’ın 
önemli caddelerinden biri. Üzerinde büyük bir yük var. Nüfusuyla, 
hareketliliğiyle, kendine özgü günlük yaşamıyla bizim de göz 
bebeğimiz konumunda. Biz her mahallemize spesifik ihtiyaçları 
doğrultusunda, özel olarak bakıyoruz. Sizlerin yaşam kalitesini 

artırmak bizim asli görevimiz. Burada da cadde ve semt geliştikçe 
bazı temel ihtiyaçlar ortaya çıktı. İyi bir planlamayla, iyi bir gözle 
biz de bu ihtiyaçları karşılamak için bu büyük projeler bütününü 
başlattık. Pazaryeri ve otoparkımız büyük bir sorunu çözmüş 
olacak. 15 bin m² inşaat alanımız var burada. 5 bin m²’si pazaryeri 
ve 300 araçlık bir otoparkı mevcut. Kapalı spor salonumuz en iyi 
şekilde yapıldı. Tam bir sosyal proje.” ifadelerini kullandı.

Üsküdarlıların yeni buluşma noktası olan tesisimiz, 12 bin 
metrekare rekreasyon alanı; park, 300 araçlık zemin altı 
otoparkı, kapalı pazaryeri, 5 kulvarlı yarı olimpik yüzme havuzu, 
kapalı spor salonu, 300 kişilik kapasitesiyle gençlere ücretsiz 
ikramlarıyla ve 20 bin kitap kapasitesi ile hizmet verecek İsmet 
Uçma Kütüphanemiz, Selçuklu mimarili 500 kişilik cami ve 
şadırvanı da kapsıyor. 

ÜSKÜDAR’A TÜRKİYE YÜZYILINA YAKIŞIR 
MUHTEŞEM BİR ESER DAHA KAZANDIRDIK


